MK 3 3205
/

Wysu/

Danyshewo

(1449, 1449)

Circa erectionem eccl. col. Polthow.
 septimus canonicatus et prebenda
 honorabili Stanislao de D. provide-
 tur cum decima mense episcopalis
 in Swehioze villa episcopale.

Arch. kom. Hist. X, kol. Pułt. I, 1

4

Danischewo

Wybr

(1449)

"procur. -- hon. d. Jacobi Francisci can. Ploc. et
rektoris paroch. ad s. Vincencium eccliam -- predic-
tam eccliam s. Vincencii ex causa permutationis
cum honot. d. Striborio de Goscranciere Ploc. et
Wasschon. canon. et rector paroch. in D. eccliam
pro eadem ma ecclia in D. -- resignavit in eum
finem, ut de ipsa prefato d. Striborio -- comple-
mentanti per dictum -- d. epum, dicte ecclie colla-
torem, auctoritate ordinavit provideatur -- "

1, 6

ADJ. PL, Ep 5, 32v

Danischewo

Wysz

(1450)

" Stan. succentor ~~de~~ sole de Radrimino,
nativus de Danischewo, -- "

AD. P. ep. 5, 44

7

Danischewo

Wjgn

(1451)

.. in causa hon. Jacobi pleb. in D. contra nob^{es} fidei. et
Philippum de Naldolky idem pleb. proposuit, quomodo idem
nobiles sepultis corporibus ipsorum germanis Agnebe
et Margaretha in ecclia sua in D. sepulturam eidem pleb^o
non solverunt, petens ipsos ut necessarios bonorum
dictarum corporum delictorum more patrie com-
pelli ad solvendum. Ex adverso nob^{es} predicti -- dice-
runt, quod iuxta testamentum per eadem corpora fac-
tum pecuniis testamentariis ex mandato plebⁱ ritricis
ecclie eiusdem Jac^o et Johⁱ datis -- jam pro testamento
quam pro sepultura satisfecerunt, quod probabunt
nobiles predicti -- ". 6

A. D. P. i., Ep. 5, 52, Manowski Acta ^{cap.} III 20

Danischeuo

Wysz (1452)

„ Mart. faber Herstorici de Zythsko obli-
gavit se soluturum honor. Petro pleb^o in Gy-
snice pro discip. Joh. olim in Gysnue, nunc
vero in D. ministro 20 gr. $\frac{1}{2}$ gr. -- ”

6

ADJ. ST., Ep 5, 66

Damischewo

Wyższ

(1453)

" honor. Jac. Francisci canon. Eloc. et pleban. in D.
ecliarum -- solvet Jacobo olim suo, nunc vero
in Borkowo ministro 20 gr. pro locice predicto
et 2 gr. pro expensis -- "

67

ADJ. PL., Ep. 5, 68v

Danyscheus

Wyszy (1454)

"Clemens minister in D. solvet penam pro hos-
pitali [in Polt.] pro eo, quod percussit clericum
ordinatum --"

"honor. Jac. Francisci [canon.] rector ecclie par. in D.

-- "
"nob. Alb. de Chalyme -- proposuit contra pre-
fatum Jac. pleb., quomodo -- sedens in throno. Brix
in D. percussit suum knethonem viell. Joh. Cordula
[de D.] --"

A. D. J. P. T. Ep. 5, 78

6 7

Daryszewo

Wyszy

(1454)

" Jac. Francisci canon. et rector par. in D. eclarum
recognovit se nob. Johⁱ de Cadlubow decimas mani-
pularis ad epum spectantes -- pro anno presenti pro
totam illam Cadlubow et in manso in predicto, quem
eligere voluerit, una cum decima lini pro 3 senag.
< vendidisse > -- Item decimam totam estivalem in
Poznyantane eiam eadem vendidit, decepto
tam tantummodo Kyliano, post quem solus
pleb. decimam nobimet reservavit.) -- "

ADJ. PC. Ep. 5, 800

1454

Damysehus

Wysni / (1457)

" Paulus eps Ploc. propter incontinentiam et inobes-
tam conserationem hon. Jaci [Francisci] can. Ploc. et
sectoris ecclie par. in D. ipsum ad penam vinculalem condemnari"

Adj. P. C., Ep. 5, 87

^{incans}
" hon. Osep vicarii in Stroszelsky contra litem factam
Francisci pleb. in D. -- proposuit, quomodo illi Jaci. exis-
dens pleb. ad Vincencium, prefatum Osep pro 50 gr
in vicarium conuenit -- idem pleb. equo debiti vicarii
valoris 1/2 serq. recepto ipsum destruxit et seruicium
eidem non voluit -- "

"... Paulus eps deponicione destitutum super excessibus
et criminibus per hon. Jaci. Francisci can. Ploc. et sect. par. in D.
ecclesiarum in prefata ecclia. sepis et vicibus repetitis
patriatis -- secundo recepta -- condemnari eum
ad penam carceris in castro

Adj. P. C., Ep. 5, 88

6

8lor. per 3 menses -- Et Ibidem prefatus Jac -- suppli-
cavit -- sententiam -- moderari, promittendo -- quod
-- post lapsum 1 septimane -- Margaritam de Dy-
borowo nec aliam quamcumque mulierem suspectam
-- nec prolem ex eis susceptam in scandalum dicte
parochie sue non seorabit -- sub pena privationis --
dicte me ecclie in D. -- s. N. Schitominus idem -- Paulus eps
huiusmodi scandalo -- crebro et pl. tempus diutinum
patrota et commissa in diocesi sua nequens tolle-
rare -- ¶ mandavit -- eidem -- infra hinc et 1 anni de-
cursum dicte me ecclie in D. pro alio beneficio ecclesiastico
extra diocesim Plor -- facere commutationem

-- "

Dawyschemo

wysy

(1759)

" nob. Hector de Schiandou et Joh. de Gryentou -- ut
executores testamenti viri Nic. Pothuytaka presbiteri in
D. contra discipulum vicarium in D. proposuit, --
quem acutum idem Nic. legavit & testamentariter pro
ecclia. -- Idem Theodem. l. epus -- adiudicavit
avessium legatum pro ecclesia ecclie in D.
quo fuit lectum cadaver petri Nic. defuncti
sic, quod nullus ministeriorum ecclie de eo
debet participare."

= avessium

A. Dj. P. Ep. 5, 98 v

6 7

Danischew

Wysz

(1461)

.. Joh. de Idriani uindiciae Dobrin. in ecclia. Ploz. rectorque
parochialis in Landhous eccliarum, Joh. de D. et Petr.
Goerlowitz ac Joh. de Gnyentawz heredes, -- compositores
inter hon. Jac. Francisci pleb. in D. eccl. et honestum
& Stan. & Mathiam & Margas uxorem suam in D. eccl.
aldeae partibus -- : 1. ipse d. Franciscus nunquam --
ad eandem Marg. debet uisitare nec domum suam intrare
-- nec etiam dicta Marg. ad ipsum d. Francisek debet uisi-
tare -- dictus canonicus Francisek debet dare decimam fac-
iem frumentorum pediu suu et terram partem de agro
eccliam dicti pediu suu per 2 annos, decimam quod
ipse d. can. debet et dabitur ipsi & Mathie marito
dictae Marg. post 1 kmetthonem in Woronice anno presenti
dare et assignare decimam manipul. --, -- a can. debet solvere

A. D. 1461, Ep. 5, 1170

1 scab. ipni Mathie. -- ; Item
3 4, 1/2

quod pro p[ro]p[ri]o. quod dudum per ipsum d. can.
Francisk ip[s]i Marg. donatum est, ipse Matias
maritus suus non debet per ipsum d. Francisk
inquietari nec repetere debet ipsum super
ip[s]o -- "

Danishero

W ym

[1463]

Jac. Francisci can. Pbr. necnon pleb. de D.
obligatus solidis " 2 $\frac{1}{2}$ sexag. in solidis -- disco.
Matthie vicario de Orskimonouf

AQ: PC. Ep. 5, 131

~~7~~ 7

Par Wyszogr/D. Andreu
Daryschewo (1467, 1469, 1470)

Boice in distr. Wyszogr.

Joh. de D. obligat sub Capm
Joh. de Pyencino

4
AK S. 130.

Damycheus

Wysz

(1471/
144)

honor. Myezyk^o editor edic. par. in Wyszna,
ad edic. par. in D. ex una, et
honor. Joh. de Cielanci not. Wyszogrod.
ad dictam edic. in D. partibus ab altera
presentati.

4, 26

ADJ-PT. ep. 5, 225

Wyszogrod

Daniszewo (Danyschewo)

/Daniszew

plebanus Joh., capellanus .

Barbare ducisse 1472 412

6

Wolff MZH

Danyſchewo

(1472)

Petrus vicarius probavit prestito corporali
 iuramento tactis sacrosanctis Ewangeli
 scripturis, quod non aliam cautionem
 fideiussoriam facienda ratione de perceptis
 per ipsum de dicta ecclesia in D. levatis,
 si iurixteriam, quam fecit sicut prefertur.
 Item prefatus Petrus sub pena excommuni-
 cationis de omnibus [pecuniis?] in D.
 levatis debet honorabili Otthe eximere

A. Di. Pi., Ep. 10, 19

6

/

comendatio aut futuro plebano eiusdem eccle-
sie reddere rationem realem.

127

wyszy

ⁿ
Dat~~u~~myschewo

(1473)

Episcopus Ploc. habita informacione
de et super (d.c. uicozytelny).

A.D. PT. 1, Ep. 10, 68-69

7

Wysz

Danyschewo
Honorabilis Ottho ^{2^o} comendarius in D. (1473)
constituit in suum procuratorem hono-
rabilem Stanislauum Groch.

A. D. i. P. T. , Ep. 10, 46 6

Wysz/

Daryschevo

(1473)

Stanislaus Groch nomine Ottha comen-
 datii in D. contra Johannem de Szlup-
 cra proposuit, quod dictus Johannes non
 attendit litispendencia pro ecclesia in D.,
 que dicto Otthe sit commendata, assumpto
 brachio seculari, videlicet cum precone et
 aliis officialibus secularibus descendens
 ad dictam ecclesiam se de bonis et pro-
 ventibus eiusdem iniicit in dampnum

A. D. I. P. T., Ep. 10, 46

6

%

dicti comendarii, petivit ipsum Johannem
ob hoc ratione huiusmodi iniurie et dampni
in 1000 fl. condemnari.

Ex adverso idem Johannes negavit narrata.
Insuper procurator proposuit, quod dictus Jo-
hannes intronittens^{se} in proventus ecclesie
vendidit decimas et alias trituravit, dictus
vero Johannes de Szlupca confessus est se
1 acetrum levasse.

Wysz

Damyshewo

(1473)

Stanislaus Groch nomine Otthe proposuit
 contra nobilem Albertum de Worowioze, quod
 preter voluntatem Otthe comendarii in D.
 recepit decimam in Worowioze.

Compulsit nobilem eundem dimittere ean-
 dem decimam libere. Pro alia decima in
 ibidem probabit idem nobilis sibi decimam
 huiusmodi per comendarium esse donatam.

4

6

2.

A. Di. Pt., Ep. 10, 46

Wysz

Damyschewo

In Mankolino villa dioc. Ploc. (1475)
 comparavit nobilis Johannes heres
 de D. exponens, quod occasione cuius-
 dam cride in eccl. parochiali in
 D. ad instanciam Stanislai [f.]
 Johannis de Pyencyno per nobiles de
 ibidem ad dictam eccl. in D. citta-
 tus dixit, quod nullus alius ~~propter~~

A. D. P. T., Ep. 10, 114-115

4

6

%

preter ipsum Johannem dicte ecclesie in D.
sit patronus.

210

Wysz

Damyschevo

(1475)

Honorabilis Johannes
in D. per nobilem Johannem here-
dem de D. coram episcopo com-
paruit petens se recepti dicte eccl.
parochialis in D. pro plebano admi-
tti.

4

6

A. Dj. P. I., Ep. 10, 115

Wysz

Danischoro

(1475)
 Mycozslans plebanus in Viszna constituit
 suos procuratores: honorabilem Lucam
 rectorem scole Polth. et circumspectum
 Petrum procuratorem consistorii Polth.
 in causis cum Martino Curpyeska
 vicario perpetuo eccl. Ploc. et quondam
comendario in D. et Otha curato in
 Baboschoro, etiam in ibidem comendario.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 125

6

267

Wysej

Danyschewo

(1475)

Honorabilis Mycozslaus de Pyenczyno
constituit Stanislaum de Pyenczyno in
suum procuratorem contra Johannem
ad ecclesiam in D. presentatum et
adversus Martinum de Raoczyarsch et
Petrum de Voronice, comendarios in D.

A. Di. Pt. | Ep. 10, 141

6

268

Wyszy

Damyschewo

(1475)

Mieczslaus de Pyenozyno contra Petrum
olim vicarium et comendarium in D.
pro racione de preceptis ecclesie in
D. eidem Mieczslao ex concordatis
faciendum, qui Petrus respondit se
racionem fecisse.

A. D. i. P. i. Ep. 10, 141-142

6

272

Wysy

Danyschewo

(1475)

Honorabilis Martinus de Raoczyansch
vicarius perpetuus eccl. cathedralis Ploc.
recognovit, quia tenetur 3 sexag. ho-
norabili Myczslao de Pyenczyno,
ratione comende per ipsum Martinum
in D. tente.

A.D.I.P.T., Ep. 10, 142

6

Wysn/

Sarysseo

(1476)

In causa honorabilis Johannis plebani
 in Zelona cum honeste Margarethe
 de ibidem citato procuratore eiusdem
 Johannis et relacionem michi factam, per
 discretum Gregorium vicarium de Dyxse-
 mino procuratore prenominate Margarethe.
 Boninus doctor fuit sententiam in huius
 scriptis. Sedimus Johannem plebanum
 in Zelona molestam intulisse ex indefente
 Margarethe contorali Jo[hannis] Tabernato-
 ris de Zelona propter quod ipsum Johan-
 nem plebanum ratione huius excessus con-

A. D. i. P. Ep. 13, 23

8 7 1/2

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

denuciamus in media sexag. prefate
Margarethe. Insuper qui prefatus Jo-
hannes plebanus in Kelona pro eo contra
statuta provincialia et synodalia excessit
tabernam visitando et in eadem in scan-
dalum statis sui clericalis et pastoralis
luit penam.

Presentibus honorabili Jacobo plebano in
Synocese Johanne de Słupca plebano
in Samysscwo Gregorio de Szyszemino.

343

w yst/

Danyschewo

(1477)

Kazimirus episcopus Ploc. etc. discretum
Rozslawu procuratorem discreti Jo-
hannis de Shupoza plebani in D.
ad instanciam Michaelis de Machozir-
no ciffati, ab instancia ea absolvit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 168

6 6 7

Wysz

Danyschewo

(1482)

Episcopus Ploc. prefixit discreto Stanislao
 de Pyenczyn possessori eccl. parochialis
 in D. terminum super non promotione
 ad sacros ordines et absentia ab ecclesia,
 que una cum domo plebanali et mini-
 strorum fere collapsa et desertata..

" Ecclesia predicta.. discreto Cristiano de
 Lunyewo presbitero et vicario ibidem
 in D. interim per .. episcopum comendata."

6

631

Wysz/

Daryschevo

(1482)

Johannes Szyszka produxit citationem
 contra honorabilem Stanislaum de
 Pynozyno plebanum in D., quod ipse
 Stanislaus de canonico sue ecclesie in
 D. predictae doceret titulo, quam a
 triennio citra vel ultra possidet paci-
 fice. Item, quia de sua promotione,
 gradum ad canoniam presbiterii ac de licencia

A. Di. OT., Ep. 10, 263-264

X 7

/.

non residendi in eadem doceret.

633

Wysz/

Damyshewo

(1482)

Episcopus Ploc. decrevit ecclesiam
 parochialem in D. ~~D. D.~~ honorabilem
 Stanislaum [f.] Johannis de Pyen-
 czyno per 3 continuos annos pacifice
 tenuisse, propter id et absque eo, quia
 sit vel fuerit ad sacris presbiteratus or-
 dinem promotus in ea, quia et apud
 eam non resedisse ~~est~~ nec residere cu-
 rasse. Et propter ^{ea} eundem Stanislaum

A. Di. PT. Ep. 10, 264-265

7

a predicta ecclesia in D. et ipsius posse-
ssione fore ^{amotum} compellit.

1303

Wyszul

Damyschero

(1487)

Honestus Nicolaus de D. recognovit,
quia tenetur discreto Luce vicario in
Novemyastho 1 sexag. pro frumentis
apud eundem emptis, et pro equo
40 gr.

3

A. Di. Pi., Ep. 10, 520

Pav. Wynny/Damian

Damianus (1492)

~~n. de~~ ston.

honor. de Cyencino

plebanus in D.

6

MKG, 284^v

Par. Ugr/Daniewo

Danyshewo (1490)

kon. ^{ston.} de Pyenczino
plebanus in D.

~~1496~~

MK 6, 367

Par. Biele/Biele

Damisceno Wysz / (1487)

Thomisl. ac Pylenensis curab. in D. et vicariis
perpetuus Plor.